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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 75.00 5.0000

การประเมินประสิทธิผล 65.00 5.0000

5.000065.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ /แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและ ตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาล

5.00004 0.5128210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1 ระดับความสำเร็จของการ
ดำเนินการตามแผนการเทิดทูนป้องกันและทำความ
เข้าใจมิให้มีการล่วงละเมิดสถาบันพระมหา
กษัตริย์

1 3 5 5.0000

5.000025.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ความพร้อมรบกองทัพบก

5.000089.0
0

0.615486.0
0

12.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.1 ด้านการฝึก 84.5
0

87.5
0

90.5
0

93.4200

5.000086.0
0

0.359084.0
0

7.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.2 ด้านยุทโธปกรณ์ 83.0
0

85.0
0

87.0
0

89.6400

5.000095.0
0

0.307785.0
0

6.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.3 ด้านการซ่อมบำรุง 80.0
0

90.0
0

100.
00

100.0000

5.000095.0
0

0.512885.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3 ร้อยละความสำเร็จของการ
สนับสนุนผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมป้องกันประเทศ

80.0
0

90.0
0

100.
00

100.0000

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.4 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาระบบฐานข้อมูลด้านความมั่นคงชายแดน

1 3 5 5.0000

5.000010.00ตัวชี้วัดที่ 1.5 ระดับความสำเร็จของการ
สนับสนุนงานที่สำคัญของชาติ

5.00004 0.128222.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5.1 การช่วยเหลือประชาชนที่
ประสบภัยพิบัติ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.128222.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5.2 การปราบปรามยาเสพติดตาม
แนวชายแดน

1 3 5 5.0000

5.00004 0.128222.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5.3 การจับกุมผู้ลักลอบตัด
ไม้ทำลายป่า

1 3 5 5.0000

5.00004 0.128222.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5.4 การจับกุมผู้ลักลอบเข้า
เมืองโดยผิดกฎหมาย

1 3 5 5.0000

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.6 ระดับความสำเร็จของการ
สนับสนุนการแก้ไขปัญหาจังหวัดชายแดนภาคใต้

1 3 5 5.0000

การประเมินคุณภาพ 10.00 5.0000

5.000080.0 0.512870.010.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0 75.0 85.0 87.1000
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

00ตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 0 0 0

ภายใน 22.50 4.2258

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 3.6065

1.51635.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000084.0
0

0.025678.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

70.5515

2.032694.0
0

0.052190.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

90.0652

5.00004 0.128222.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -

5.000055.0
0

0.256445.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

68.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 5.0000

5.000060.0
0

0.256420.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

83.5400

                                                รวม 4.821397.50

คะแนนที่ได้ 4.8213

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
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